附件2

应聘人员承诺书

本人                  ，身份证号                        ，参加了2024年广州市越秀区面向全区社区党组织书记招聘事业编制人员考试，准考证号               ，并进入面试资格审核，现就面试资格审核有关情况承诺如下：

    1.本人自愿报考2024年广州市越秀区面向全区社区党组织书记招聘事业编制人员岗位，并已清楚了解岗位的资格条件，保证本人符合资格条件及提供的所有材料、证件真实、有效，自愿承担相应后果。如在今后发现与承诺不一致，或不符合报名资格条件的，可按规定取消本人的聘用资格或解除本人的聘用合同。

2.其他需要承诺的内容：
本人承诺上述内容，否则同意取消聘用资格，责任自负。

承诺人签名：

                                  2024年  月  日